REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga
té bashkéshotly
“Pér deklarinn
népunésve publike
daté 9.2.2006, Li
daté 24.4.2014 d

ibjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
shkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
* kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
., me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
in n , daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

liL]g]l 22017, daté 6.4.2017.
AUTORIZIM

PER KONTROLLIQ) LARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

urim  Wnan SNy W

Funksioni

Prokuror né Prokuroriné prané Gjykatés s¢ Shkallés sé GJ_; _

Institucioni dhe adresa

Data e emé&rimit né funksionin g€ kryen Dat.. ~dorézimit té deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subisktit deklarues

+
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NDRYSHIMET E PASURIVE
‘ DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (& ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, D

b i e
[VrimBei

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Té ardhura n
Shkallés sé& Pa
daté 31 Dhjetor

019.

ag #™Rokuror né Prokuroring prané Gjykatés sé
Bank) nga data 01 Janar 2019 deri me

2,377,107(dymilion e treqind e
shtatédhjeté e shtaté mijé e
njéqind e shtaté) Leké. Gjendja
ne date 31.12.2019 eshte
14,877 (katermbedhjete mije e
teteqind e shtatedhjete e shtate)

Leke.
Té ardhura nga paga e bashkéshortes ela Buci, specialiste | 827,893 (teteqind e njezet e
ekonomiste prané AKBN nga data 01 Janar b Jl e daté 31 | shtate mije e teteqind e
Dhjetor 2019. nentedhjete e tre) Leke.

Gjendja me date 31.12.2019
eshte 33,089 (tridhjete e tre
mije e tetedhjete e nente) Leke.

P
T e

“Periodik/Vietor”

S T L B




1

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé€, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet  dbc “nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

“mijét madhor€) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

e di@uné‘sve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

zgjedhurve df El

b AUTORIZIM

PER KONTROLLI@ ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, d 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té iw

épuuésve publiké ” 1 ndryshuar,
Autoa i

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& PBQ Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshé KI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéns&rité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

&
Shtetasja Suela Harif Buci, bashkéshortja e Subjektit Urim Halim Buﬁ/ J

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri ve¢mas & regjistruar né emrin tim %]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _— — —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. | Suela Buci

\V
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklagimit
a) pasurité e p@luajt
b) pasurité e luajtshme, t&
c¢) sendet me vleré & veg
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té

gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
i drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
hme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
0 leké;
e pjesét e kapitalit né€ zotérim;
jaBhté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
* ’ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimat.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetu&ﬂmlen dhe fémijét madhare
Percaktom ememmm e mstltuclonlt orgamzates apo aktw:tetlt nga ku ]ane s:guruar té ardhurat, adresa, nr. i

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i Durave krijuara, né leké apo né valuté
Eehnra (me shifra dhe me fjalé) ‘
Té ardhurat paga si specialiste ekonomiste prané AKBN- | 827,893(teteqind e njezet e |

nentedhjete e tre) Leke.

Da YRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSQ@RIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe¥iz edi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqip&rregg@tc Mibetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe t@ e lindura gjaté vitit te deklarimit.

sé-BanKIngacbOl Janar 2019 deri me 31 Dhjetor 2019. shtate mije e teteqind e

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur yrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre. ®

lte, datén e fillimit dhe t&
bankare 'shumen e kredisé

Gjendja e detynmlt
t€ mbetur }!1.,13’91'

: _nmlt té detyrimlt (muajl!wt:), :
(prmc;pal}, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i (‘l.ety rimeve deri ng¢ 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Suela Buci
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